
 

 
PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE ZE DNE 17. 09. 2018 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Oprava veřejného osvětlení v areálu lázní Aurora“ 
 
 
ZADAVATEL: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Sídlem:    Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  MUDr. Antonínem Doležalem, jednatelem společnosti 
IČ:    25179896 

 
 
Protokol sepsaný dne 17. 09. 2018 při jednání komise k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), „Oprava veřejného osvětlení v areálu lázní 

Aurora“.  
 
Složení komise 
 

Na jednání komise se dostavili: 
1. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx   
2. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx   
3. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx   
4. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx   
5. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx   

 
Náplň jednání komise  
  
Náplní jednání komise bylo posouzení splnění kvalifikace, posouzení splnění zadávacích 
podmínek účastníky a hodnocení nabídek účastníků. 
 
Seznam doručených nabídek ve lhůtě pro podání nabídek: 
 

Pořadové 
číslo 

účastníka 
Název účastníka Sídlo účastníka 

IČ 
účastníka 

1.  MONTELA s.r.o. 
Kněžskodvorská 535/25, 370 04 

České Budějovice 
14503026 

2.  VS elektro komplet s.r.o. 
Rudolfovská tř. 103, 370 01 České 

Budějovice 
28135121 

3.  PENA s.r.o. 
Sluneční 636, 378 16 Lomnice nad 

Lužnicí 
28145682 

4.  Elektro Vácha, s.r.o. Buk čp. 51, 383 01 Prachatice 26033305 

5.  GEOINSTAL s.r.o. 
9.května č. ev. 2240, 37701 

Jindřichův Hradec 
06127975 

6.  
ELTODO OSVĚTLENÍ, 

s.r.o. 

Novodvorská 1010/14, 142 00 

Praha 4 
25751018 



 

Hodnocení nabídek 
 
Komise nejprve v souladu s § 119 ZZVZ hodnocení nabídek. 
 
Seznam hodnocených nabídek: 
 

Pořadové 
číslo 

účastníka 
Název účastníka Sídlo účastníka 

IČ 
účastníka 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. MONTELA s.r.o. 
Kněžskodvorská 535/25, 

370 04 České Budějovice 
14503026 7.111.437,00 Kč 

2. 
VS elektro 

komplet s.r.o. 

Rudolfovská tř. 103, 370 01 

České Budějovice 
28135121 8.310.866,85 Kč 

3 PENA s.r.o. 
Sluneční 636, 378 16 

Lomnice nad Lužnicí 
28145682 6.222.222,00  Kč 

4 
Elektro Vácha, 

s.r.o. 

Buk čp. 51, 383 01 

Prachatice 
26033305 8.953.837,40 Kč 

5. GEOINSTAL s.r.o. 
9.května č. ev. 2240, 37701 

Jindřichův Hradec 
06127975 7.220.448,81 Kč 

6. 

ELTODO 

OSVĚTLENÍ, 

s.r.o. 

Novodvorská 1010/14, 142 

00 Praha 4 
25751018 8.816.300,00 Kč 

 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.  

Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium výši nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka bude 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 
 
V souladu s hodnotícím kritériem bylo stanoveno následující pořadí nabídek účastníků: 

 
Průběžné pořadí účastníků: 
 

Průběžné 
pořadí 

nabídky 
Obchodní firma nebo název 

1. PENA s.r.o. 

2. MONTELA s.r.o. 

3. GEOINSTAL s.r.o. 

4. VS elektro komplet s.r.o. 

5. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

6. Elektro Vácha, s.r.o. 



 

 
Komise se při svém jednání rozhodla, že na základě Průběžného pořadí účastníků dle 
hodnocení, bude posuzovat pouze nabídku účastníka, který se umístil na prvním místě v 
pořadí. 
 
 
Seznam posuzovaných nabídek: 
 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka Sídlo účastníka 
IČ 

účastníka 

1. PENA s.r.o. 
Sluneční 636, 378 16 Lomnice nad 

Lužnicí 
28145682 

 
 
Posouzení kvalifikace: 
 

Komise posoudila to, zda nabídka výše uvedeného účastníka splňuje kvalifikaci dle 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
 
Komise uvádí, že nabídka výše uvedeného posuzovaného účastníka splňuje požadovanou 
kvalifikaci, jelikož účastník ve své nabídce předložil čestné prohlášení, v němž uvádí, že 
splňuje požadovanou kvalifikaci v plném rozsahu. Komise dále uvádí, že zadavatel bude 
v souladu se zákonem před uzavřením smlouvy požadovat předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů prokazujících kvalifikaci v rozsahu požadovaném ve Výzvě 
k podání nabídek. Bez předložení takových dokladů nebude s účastníkem smlouva 
uzavřena. 
 
Posouzení nabídek: 
 

Komise dále provedla kontrolu nabídky, zda nabídka splňuje veškeré náležitosti a 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 
Komise uvádí, že výše uvedená posuzovaná nabídka splňuje náležitosti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
 
Posouzení nabídek ve smyslu § 113 ZZVZ – posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny: 
 

Komise posoudila nabídku uvedeného posuzovaného účastníka z hlediska mimořádně nízké 
nabídkové ceny a konstatuje, že posuzovaná nabídka nebyla shledána mimořádně nízká ve 
smyslu ZZVZ. 
 
 
Hodnocení nabídek 
 
Vzhledem k tomu, že komise provedla nejdříve hodnocení nabídek a poté posuzovala pouze 
nabídku účastníka, který se umístil jako první v pořadí a který splnil veškeré požadavky 
zadavatele dle zadávacích podmínek, neprovedla komise již další hodnocení a doporučuje 
zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem PENA s.r.o., sídlem Sluneční 636, 378 16 Lomnice 
nad Lužnicí, IČ: 28145682, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a zároveň 
nabídka účastníka splňuje všechny požadavky uvedené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci 

 
 
 



 

Jména a podpisy členů komise: 
 

Jméno a příjmení  Podpisy  

  

  

  

  

  



 

 
 

PŘÍLOHA K PROTOKOLU 
 
 
Informace o nahlížení do protokolu 
 

Jméno 
a příjmení 

osoby, která 
nahlédla 

do protokolu 

Obchodní firma nebo 
název organizace, vůči 

níž je osoba, která 
nahlédla do protokolu, 
v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Náklady 
za 

výpis/opis 
v Kč 

 

Podpis osoby, 
která nahlédla do 

zprávy 

     

     

     

     

     

     

 
 
 
 
 
 
 
 


